
 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  

1/4 Dodatek č. 1 VZ 45.24 – Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih I. Etapa – Stavební práce  

 

 Smlouva 
                                                                                             Veřejná zakázka č.:      VZ 45.24 

       Identifikátor zakázky č.:       P24V00000332 
 

Smlouva o dílo   

Dodatek č. 1 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 

 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
EUROprojekt build and technology s.r.o. 
Hasičská 551/52, 700 30 Ostrava 
zastoupený Bc. Martinem Čechem, jednatelem 
 __________________________________________   
 
IČ:   26843226 
DIČ:   CZ26843226 
Peněžní ústav:  Moneta Money Bank a.s.  
 
Č. účtu:   245261321/0600 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 40323.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  

2/4 Dodatek č. 1 VZ 45.24 – Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih I. Etapa – Stavební práce  

 

 Smlouva 
 
Obsah dodatku č. 1 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 3325/RMOb-JIH/2226/63 ze 
dne 21.11.2024 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/1200/2024/OŠK ze dne 30.09.2024 (dále 
jako „SoD“). 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD: 
 

1. Čl. II. odst. 3 smlouvy se mění tak, že nově zní:  
Předmět smlouvy může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných okolností, 
které vyžadují změny oproti zadání, výhradně však na základě souhlasného stanoviska nebo požadavku 
objednatele (dodatečné práce). Zhotovitel se tyto práce a služby zavazuje realizovat. V případě požadavku 
na provedení dodatečných prací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku, zhotovitel požadavek 
ocení dle jednotkových cen použitých z nabídkového rozpočtu s položkami soupisu prací (dále jen 
„položkový rozpočet nákladů stavby“) a není-li toto možné, pak se položky stavebních a montážních prací 
nacení podle ceníku stavebních prací dle cenové soustavy platné v době realizace těchto dodatečných 
prací, přičemž ocenění bude poníženo dle poměru  nabídkové ceny zhotovitele a předpokládané ceny 
veřejné zakázky o 23,74%. Předmětné dodatečné práce může zhotovitel začít provádět pouze na základě 
vzájemně odsouhlaseného písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. 
Dodatečné práce, jejichž provedení je nezbytné pro zajištění řádného pokračování prací zhotovitelem při 
provádění díla a jejichž provedení nesnese odkladu do doby uzavření dodatku k této smlouvě o dílo, může 
zhotovitel provádět ihned po jejich odsouhlasení autorským dozorem, technickým dozorem a oprávněnou 
osobou objednatele ve věcech smluvních. Smluvní strany se zavazují, že následně sjednají rozšíření 
předmětu díla o dodatečné práce dle předchozí věty v písemném dodatku. V případě uplatnění tohoto 
odstavce bude bráno v úvahu ustanovení této smlouvy dle čl. VII. odst. 23, odst. 24 a čl. XI. odst. 3. 

2. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  

3/4 Dodatek č. 1 VZ 45.24 – Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih I. Etapa – Stavební práce  

 

 Smlouva 
 
 

3. S ohledem na výše uvedené se čl. III odst. 1. SoD mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 

Virtuální realita ve výuce na 
ZŠ v Ostravě-Jih I. Etapa – 

Stavební práce 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] 

Neprováděné 
práce 

Dodatečné 
a/nebo nové 

práce 
Celkem   

Původní cena stavby  
dle  dle SoD 

    710 711,55 149 249,43 859 960,98 

Dodatek č. 1 
Základní škola Ostrava-Dubina, 
Františka Formana 45, p.o. 

- 21 169,07 14 386,36 - 6 782,71 - 1 424,37 - 8 207,08 

Dodatek č. 1 
Základní škola Ostrava-Zábřeh, 
Chrjukinova 12, p.o. 

 20 719,60 20 719,60 4 351,12 25 070,72 

Cena díla celkem vč.  
dodatku č. 1 

  724 648,44 152 176,17 876 824,61 

 
 

4. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

čl. III. Závěrečná ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj projev 
učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, 
a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku, a to včetně všech případných 
příloh, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li 
povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a 
obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu 
podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 



 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a sportu  

4/4 Dodatek č. 1 VZ 45.24 – Virtuální realita ve výuce na ZŠ v Ostravě-Jih I. Etapa – Stavební práce  

 

 Smlouva 
 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby 
 

 

 
Za objednatele Za zhotovitele  
 
Datum:  _________________________                       Datum: ____________________________________     
Místo:   Ostrava – Hrabůvka                                         Místo:  Ostrava 
 
 
 
 

________________________________                       __________________________________________ 
 
 

Bc. Martin Bednář, MBA Bc. Martin Čech                          
starosta                                                         jednatel 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26843226
EUROprojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

077-03-24
Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

-6 782,71

Sazba daně Základ daně Výše daně
-6 782,71 -1 424,3721,00%

0,00 0,0012,00%

CZK -8 207,08

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 077-03-24

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

14. 10. 2024

 
 

17 407,5014 386,36
VCP1 ZŠ 
Formana

Více práce Zakladní škola Františka Formana

-6 782,71 -8 207,08

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

-25 614,57-21 169,07
MP1-ZŠ 
Formana

Méně práce Základní škola Františka Formana

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26843226
EUROprojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 169,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -21 169,07 21,00% -4 445,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 614,57

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

MP1-ZŠ Formana - Méně práce Základní škola Františka Formana

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -21 169,07

HSV - Práce a dodávky HSV -2 177,35

    64 - Osazování výplní otvorů -1 943,00

    97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -234,35

PSV - Práce a dodávky PSV -18 991,72

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 500,00

    766 - Konstrukce truhlářské -8 801,00

    781 - Dokončovací práce - obklady -2 690,72

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

MP1-ZŠ Formana - Méně práce Základní škola Františka Formana

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 169,07

D HSV Práce a dodávky HSV -2 177,35

D 64 Osazování výplní otvorů -1 943,00

4 K 642944121RT5
Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2, 
včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 100 mm

kus -1,000 1 943,00 -1 943,00 dle SOD 

D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce -234,35
12 K 978500010RA0 Odsekání vnitřních obkladů m2 -0,700 100,00 -70,00 dle SOD 

VV "výměra v rozpočtu" -7 -7,000
VV "skutečná výměra" 5,2+0,55*2 6,300

13 K 979100014RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 15 km, vnitrost. 25 m t -0,048 324,00 -15,55 dle SOD 

14 K 979981101R00
Kontejner, přistavení na 24 h, odvoz a likvidace, suť 
bez příměsí, kapacita 3 t

t -0,048 1 400,00 -67,20

15 K 979990107R00
Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 
skupina odpadu 170904

t -0,048 1 700,00 -81,60 dle SOD 

VV -0,048 -0,048

D PSV Práce a dodávky PSV -18 991,72

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -7 500,00
21 K 725001 Demontáž a zpětná montáž radiátorů kompl -3,000 2 000,00 -6 000,00 dle SOD 

22 K 725002
Vypouštění a napouštění otopného systému, vč, 
zkoušky těsnosti

soubor -1,000 1 500,00 -1 500,00 dle SOD 

D 766 Konstrukce truhlářské -8 801,00
27 K 766695212R00 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus -1,000 200,00 -200,00 dle SOD 

28 M 55331223R
Prahová lišta PL-2, l=900 mm, s profilovým 

silikonovým těsněním
kus -1,000 718,00 -718,00

29 K 766660016RA0 Montáž dveří jednokřídlových šířky 90 cm kus -1,000 550,00 -550,00 dle SOD 

31 M 611601204A Dveře vnitřní Akustik plné 1-křídlé 900 x 1970 mm kus -1,000 6 383,00 -6 383,00 dle SOD 

32 K 54914625R Dveřní kování KLASIK/S klíč Ti kus -1,000 950,00 -950,00 dle SOD 

D 781 Dokončovací práce - obklady -2 690,72

44 K 781415015RU2
Montáž obkladů stěn flexibilní lepidlo, spárovací, 
hmota, včetně vyspravení podkladu

m2 -1,800 990,00 -1 782,00 dle SOD 

VV "výměra v rozpočtu" -7 -7,000
VV "skutečná výměra" 5,2 5,200

45 M 781001 Obklad keramický hladký, dílce velikosti 200x200mm m2 -1,280 499,00 -638,72 dle SOD 

VV "výměra v rozpočtu" -7 -7,000
VV "skutečná výměra" 5,2 5,200
VV "prořez 10%" 5,2*0,1 0,520

46 K 781479711R00 Příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2 m2 -1,800 150,00 -270,00 dle SOD 

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

MP1-ZŠ Formana - Méně práce Základní škola Františka Formana

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26843226
EUROprojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 386,36

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 386,36 21,00% 3 021,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 407,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Formana - Více práce Zakladní škola Františka Formana

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 386,36

HSV - Práce a dodávky HSV 5 776,42

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 488,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 287,82

PSV - Práce a dodávky PSV 5 109,94

    781 - Dokončovací práce - obklady 1 819,50

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 845,44

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 445,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 500,00

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Formana - Více práce Zakladní škola Františka Formana

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 386,36

D HSV Práce a dodávky HSV 5 776,42

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 488,60

501 K 340271045
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 
4 m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm

m2 1,845 806,83 1 488,60
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "zazdění dveří" 0,9*2,05 1,845

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 287,82

502 K 612325225
Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 
1 do 4 m2 na stěnách

kus 2,000 1 790,59 3 581,18
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "omítka po zazdění dveří z obou stran" 2 2,000

503 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 4,100 172,35 706,64
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "kolem obkladů dveří" 2,05*2 4,100

D PSV Práce a dodávky PSV 5 109,94

D 781 Dokončovací práce - obklady 1 819,50

504 K 781473926
Výměna obkladačky keramické lepené velikosti přes 
45 do 50 ks/m2

kus 41,000 33,40 1 369,40
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "ostění dveří " (2,05*2)/0,1 41,000

505 M 5976103R obklad keramický hladký 100x200mm m2 0,902 499,00 450,10 Vlastní 

VV 4,1*0,2 0,820
VV 0,82*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 0,902

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 845,44

50 K 783201811R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním m2 2,736 250,00 684,00 dle SOD 

VV
"3 ks článkových radiátorů - 11 článku rozměr 
630x600x160mm" (0,16*0,6*11*2 )*3

6,336

VV "v rozpočtu" -3,6 -3,600

51 K 783323330R00 Nátěr syntetický radiátorů deskových 2x + 2x email m2 2,736 790,00 2 161,44 dle SOD 

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 445,00
54 K 784161601R00 Penetrace podkladu 1 x, hloubková m2 5,000 20,00 100,00 dle SOD 

VV "po zazdění dveří- ze strany kabinetu" 2*2,5 5,000

55 K 784165442R00 Malba bílá, otěruvzdorná, bez pen.,2x m2 5,000 69,00 345,00 dle SOD 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště 3 500,00

506 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 3 500,00 3 500,00 Vlastní 

VV "pronájem mobilního wc" 1 1,000

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Formana - Více práce Zakladní škola Františka Formana

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26843226
EUROprojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

077-03-24(1)
Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

20 719,60

Sazba daně Základ daně Výše daně
20 719,60 4 351,1221,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 25 070,72

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 077-03-24(1)

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 070,7220 719,60
VCP1 ZŠ 
Chrjukino
va

Více práce Zaklaldní škola Chrjukinova

20 719,60 25 070,72

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

14. 10. 2024

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: IČ: 00845451
Městský obvod Ostrava - Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 26843226
EUROprojekt build and technology s.r.o. DIČ: CZ26843226

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 719,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 719,60 21,00% 4 351,12

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 070,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Chrjukinova - Více práce Zaklaldní škola Chrjukinova

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 719,60

HSV - Práce a dodávky HSV 19 802,48

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 630,28

    998 - Přesun hmot 172,20

PSV - Práce a dodávky PSV 917,12

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 917,12

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Chrjukinova - Více práce Zaklaldní škola Chrjukinova

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 14. 10. 2024

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih Projektant:  
Zhotovitel: EUROprojekt build and technology s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 719,60

D HSV Práce a dodávky HSV 19 802,48

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 630,28

501 K 612131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 
ručně

m2 61,676 54,68 3 372,44
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "pod tmel s perlinkou" 30,838 30,838
VV "pod štukovou omítku" 30,838 30,838

502 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 30,838 217,34 6 702,33
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

503 K 612341121
Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká 
jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně

m2 30,838 279,87 8 630,63
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

504 K 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů s tkaninou

m 18,040 40,95 738,74
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV "rohový profil" 4*3,31+0,8+2*2 18,040

505 M 59051486
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pro ETICS

m 19,844 9,38 186,14
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV 18,04*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 19,844

D 998 Přesun hmot 172,20
7 K 998011002R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m t 0,492 350,00 172,20 dle SOD 

D PSV Práce a dodávky PSV 917,12

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 917,12

506 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 30,838 29,74 917,12
CS ÚRS 2024 02 -
23,74%

VV 9,8*3,31-0,8*2 30,838

Virtuální realita na ZŠ v Ostravě-Jih

VCP1 ZŠ Chrjukinova - Více práce Zaklaldní škola Chrjukinova

Strana 5 z 5


